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Välkommen till ”Matvandringen i Halland” 
Tisdagen den 25 september 

 

Följ med länsstyrelsen på en studieresa som bjuder på en smakrik, natur- och 

kulturvandring med landsbygdsföretaget ”Matglädje i Halland”. Är du 

intresserad av att värna svenska, närproducerade, gärna ekologiska råvaror 

och utveckla nya verksamheter till exempel turismupplevelser? Då är denna 

studieresa för dig. Här kan du få inspiration, nya idéer, möta andra 

landsbygdsföretagare, fundera på samverkan och hur du kan arbeta med ditt 

företag! 

 
Grannarna Gunnel och Susanne 
startade 2016 matvandring till 
olika gårdar - en köttproducent, 
en svampodlare, en mjölkbonde, 
en biodlare och en ört- och 
grönsaksodlare kring byarna 
Hakestad och Köinge i Halland. 
Det visade sig vara en bra idé 
och idag blir deras vandringar 
snabbt fullbokade. 

Plats & tid 

Tisdagen den 25 september. Studieresan startar i Götene (PREEM) kl. 6.30 med buss. Vi 
planerar att stanna i Vara, Alingsås och Kållered/IKEA för på- och avstigning. Mer 
informationen detta kommer senare. Ta med dig egen frukost och förmiddagsfika. Kaffet 
ordnar vi på bussen. Vi räknar att studieresan tar cirka 12 timmar. 
Matvandringen startar klockan 11 i Hakestad och avslutas cirka klockan 16.30. Utmed 
den sju kilometer långa slingan gör vi stopp där vi blir serverade mat, tillagad av lokalt 
odlade råvaror. 
Anmälan gör du till Pingpong senast den 11 september 
https://jordbruksverket.pingpong.se/oppenkatalog  sök på kursid 3313. 

Kursavgift 

Kostnaden är 600 kr inklusive moms. I priset ingår bussresa och en heldagupplevelse 
med en guidad matvandring där maten ingår. Anmälan är bindande efter sista 
anmälningsdag och kursavgiften kommer att faktureras dig. Mer info om företaget hittar 
du här http://www.matgladjeihalland.se 

Kursansvariga 

Ann-Charlott Hajdu-Rafis, 010-224 56 06 & Johanna Eriksson, 010-224 52 23 
ann-charlott.hajdu-rafis@lansstyrelsen.se & johanna.s.eriksson@lansstyrelsen.se 
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